
憩 う ま ち こ う み
協 定 企 業 交 流 会 i n 東 京

⽇頃より、憩うまちこうみ事業にご協⼒、お⼒添えをいただき誠にありがとうございます。
今年度も新たな企業様とのご縁をいただき、本事業の協定企業は令和5年12⽉現在で25社となりました。
協定企業の皆様は業種も様々となりますが、健康経営や地⽅創⽣等に共通する想いもあるかと存じます。
ぜひ、⽇頃の感謝をお伝えさせていただくとともに、⼩海町をきっかけとして企業様どうしが繋がる機会
を提供させていただければと思い、今年度も交流会を実施させていただく運びとなりました。
複数企業様による⼩海町での取組み紹介や、⼩海町の⾷材を使ったケータリング等のコンテンツもご⽤意
予定です。また、本事業を核とした町としての新たな取組もご紹介をさせていただきます。
時節柄お忙しいとは思いますが、ぜひ、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

⽇時：令和6年2⽉6⽇(⽕)
会場：銀座ＮＡＧＡＮＯ2階

〒104-0061
東京都中央区銀座5丁⽬6-5
NOCOビル 2F

会費：3000円/

K
O
U
M
I-TO

W
N
2
0
2
4

K
O
U
M
I-TO

W
N
2
0
2
4 13:30 受付開始

14:00 協定企業交流会 第⼀部
‧町⻑ご挨拶
‧協定企業ご紹介
‧企業様事例発表

15:15 協定企業交流会 第⼆部
‧⼩海町今後についてご紹介
‧懇親交流会(ケータリング付)

17:00 閉会

⻑野県⼩海町‧憩うまちこうみ事務局 - Re･Design Therapy - http://ikoumachi-koumi.jp/

名様



参加申し込み

ご参加いただく企業様は下記いずれかの⽅法にて、お申込みいただけますようお願い
申し上げます。

【特記事項】
‧参加⼈数は会場の収容⼈数の観点から1社につき4名様までとさせていただきます。
‧会費制とさせていただきます。参加お⼀⼈につき3000円を当⽇現⾦にて徴収させ
 ていただきます。領収書が必要な企業様は事前にご連絡をお願いいたします。

メールでお申込み

申込情報をメールにてお送りくださいませ。

■宛先
 ikoumachi-koumi@koumi-town.jp
 または、ikoumachikoumi@gmail.com
 憩うまちこうみ事務局 浅⽥
■申込情報
 ‧参加⼈数
 ‧参加者の⽒名‧部署名
 ‧領収書の有無（必要な場合は宛先もご教授ください）

アンケートフォームよりお申込み

下記リンク先より、ご記⼊をお願いいたします。

URL：https://forms.gle/AuzE1bydsBZm9jJx6

受付期間：2023年12⽉25⽇(⽉) 〜 2024年1⽉31⽇(⽔)

■憩うまちこうみ事務局（⼩海町役場内）
総務課渉外戦略係：篠原潤‧篠原直也‧畠⼭秀詞‧相原朋世‧浅⽥恵理⼦

Mail： ikoumachi-koumi@koumi-town. jp
       または、ikoumachikoumi@gmail .com
TEL ： 0267-78-5147


